
Na osnovu člana 14. Odluke o Etičkoj Komisiji za lokalne službenike i namještenike u 
Opštini Kootr (“Sl. List CG” - opštinski propisi br. 29/10) i člana 30. Statuta Opštine 
Kotor (“SL. List Opštine Kotor” br. 3/04 i “SL. List CG” - opštinski propisi br. 17/08, 
31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 12. 07. 2013. godine 
donijela je 

RJEŠENJE
o imenovanju predsjednika i članova Etičke Komisije
za lokalne službenike i namještenike u Opštini Kotor

I  U Etičku Komisiju za lokalne službenike i namještenike imenuju se:

1. Ljilja Radunović, predsjednik,
2. Zorka Abramović, član,
3. Nataša Gobović, član,
4. Olivera Vuksanović, član,
5. Jelena Vukasović, član.

II Mandar predsjednika i članova Komisije traje koliko i mandat Skupštine.

III  Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom  objavljivanja  u  “Službenom  listu  CG”  - 
opštinski propisi.

Broj: 11- 9963
Kotor. 12. 07. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR

PREDSJEDNIKa
Nikola Bukilica


